
Verksamhetsberättelse  
Litsbygdens SK för verksamhetsåren 2023-2024 (1 maj 2023- 30 april 2024). 
 
 
 
Verksamhetsåret 2023-2024 har varit ett intensivt år inom Litsbygdens SK. Året startade i 
rask fart med Orienteringskul. Totalt anordnades fem tillfällen med Orienteringskul på 
våren och fem tillfällen på hösten. Målgruppen för aktiviteterna var barn från 4 år och 
uppåt. Totalt deltog kring 50 barn i aktiviteten. Under året har LSK varit ansvarig för Hitta-
UT i Lit med omnejd.  
 
JHOF ungdomsserie/ Länsförsäkringar ungdomsserie rullade vidare med en ny säsong. Stor 
uppslutning av barn och ungdomar deltog från föreningen.   
 
Under sommaren 2023 arrangerades O-ringens femdagarsorientering i Årefjällen där 
Litsbygdens SK var en av funktionärsföreningarna. Föreningen bidrog med ett 20-tal 
funktionärer som arbetade hårt under ett antal intensiva veckor. Många barn och ungdomar 
från föreningen deltog som löpare i tävlingarna.  
 
I januari 2024 startade säsongen för skidlek/skidträningar. I år uppdelat på tre olika 
grupper från 4 år uppåt. Totalt arrangerades 10 tillfällen med skidlek/skidträning och det 
hela avslutades med Lilla Vasaloppet och våffelfika på vårfrudagen. Totalt deltog ca 60 barn 
i aktiviteten. Under vintern har några av föreningens aktiva barn och ungdomar deltagit i 
skid- och skidorienteringstävlingar.  
 
Under året har föreningens styrelse aktivt arbetat med att utveckla området kring 
skidstugan och skidleken. Detta genom att söka pengar för en aktivitetsyta bestående av en 
fast orienteringslabyrint, en motorikbana för barn samt ett utegym riktat till alla 
målgrupper. Under hösten 2023 och vintern 2024 lämnades ansökningar in till allmänna 
arvsfonden, ICA-Stiftelse, RF-SISU, Östersunds kommun samt en ansökan om bygdemedel. 
Vid verksamhetsårets slut har föreningen beviljats medel från Östersunds kommun samt 
från bygdemedel. I övriga ansökningar pågår alltjämt handläggning. Styrelsen förhoppning 
är att föreningen skall beviljas medel under våren 2024.    
 
I övrigt har föreningen arrangerat vuxenträning med löpning och skidåkning under vår, höst 
och vinter. Badhuset i Lit har nyttjats av föreningen under ett antal lördagar i november-
december. Flertalet vuxna har representerat föreningen vid mindre och större tävlingar. I 
april 2024 arrangerar föreningen topptursträning i Litsbacken.  
 
Medlemsantalet i klubben har under året uppgått till ca 200 personer 
 
Styrelsen har under året bestått av: 

 Ordförande: Erik Söderhjelm 
 Kassör: Sören Hedlund 
 Sekreterare: Matt Richardsson 
 Ledamöter Lina Fredriksson och Johanna Jansson  

 
Styrelsen för Litsbygdens SK har under året haft sju protokollförda möten.  
 
Vi har i Litsbygden haft ett intensivt och roligt år. Det finns en positiv anda i föreningen och 
en ljus syn på framtiden. Styrelsen vill passa på att tacka alla barn och ungdomar som 
deltagit i årets aktiviteter och hoppas vi fortsätter ses under nästa verksamhetsår. Styrelsen 
vill också tacka alla föreningsfunktionärer för ett bra arbete under året samt tacka alla 
sponsorer som gör föreningens verksamhet möjlig.  
 
Styrelsen i Litsbygdens SK. 
 


